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Vorschlag fur eine Themengliederung
= Material vorhanden, siehe www.reli-mat.de bzw. www.reli-shop.de)

Thema: Das Kirchenjahr

Die Bedeutung des Kirchenjahres
Die liturgischen Farben v
Der Sonntag Vv

3.1.
3.2.

Die Bedeutung des Sonntages v
Die Sonntage im Lauf des Kirchenjahres v

Die Kirchenjahreszeiten v

4.1.
4.2.
4.3.
4.4.
4.5.
4.6.

Die Adventszeit v

Die Weihnachts- und Epiphaniaszeit v

Die Vorpassions- und Passionszeit v

Die Osterzeit v

Das Pfingstfest v

Die Trinitatiszeit und das Ende des Kirchenjahres v




